
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от 25 сентября 2020 года № 1-2

Избрание Главы Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 40, 41 Устава 
муниципального образования «Новошешминский муниципальный район 
Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Утвердить протоколы № 1, 2 от 25.09.2020 счетной комиссии по итогам 
голосования на должность Главы Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (прилагаются).

2. Избрать Главой Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан Козлова Вячеслава Михайловича, депутата от Набережного 
избирательного округа № 9 Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Новошешминского муниципального района в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

Председательствующий на заседании 
Совета Новошешминского муниципального 
района депутат Совета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан 
от Шахмайкинского сельского поселения Г.М. Сулейманов

mailto:chishma@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru

